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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

platnosť:
11. 3. – 20. 3. 2024

6.

Taft
• tužidlo, 200 ml

22,45 €/l
• lak, 250 ml

17,96 €/l

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Casting Crème Gloss

farba na vlasy
vybrané odtiene

549

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

509
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Tip Line
3-vrstvový toaletný papier

24 ks, 0,29 €/ks

Tip Line
hygienické
vreckovky

2-vrstvové
10 x 10 ks

0,01 €/ks

0,89 €

699
Persil

prací prostriedok
40 - 44 pracích dávok

0,30 - 0,32 €/pracia dávka

40

44

1299

-1,00 €

1199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Finish
• Ultimate plus All in 1, 45 ks

0,29 €/ks

Finish
• Quantum

All in 1
72 ks

0,19 €/ks

13,99 €

72
Tabliet

1299

Air Wick
automatický

difuzér
228 ml

32,85 €/l

7,49 €

Air Wick
elektrický osviežovač

vzduchu, 19 ml 399

parodontax/sensodyne
zubná pasta 2 x 75 ml

+ zubná kefka, 2 druhy
38,60 €/l

DVOJBALENIE

579

-0,60 €

519
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Silan
avivážny prostriedok

126 - 130 pracích dávok
0,03 - 0,04 €/pracia dávka

pri použití 30 bodov

ZĽAVA ZA BODY klub

4,49 €
ZA 30 BODOV

7,29 €

IBA

Zľavu za body si aktivujete pri pokladnici.

-38 %

Domestos*
čistiaci prostriedok

vybrané druhy, 750 ml
2,65 €/l

Domestos*
WC gél, 700 ml

2,99 €/l

2,09 €
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199
** vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 3 ks - DARČEK**

-  TOALETNý PAPIER HARMONY 4 KS

 Tesori
avivážny

prostriedok
38 pracích dávok

0,08 €/pracia dávka

pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS

NOVINKA
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Zdôraznite Vašu krásu

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Miss Sporty
Insta Mouse

make-up

-30 %

369
5 29

Miss Sporty
Glow Glitter

lak na nechty

-30 %

229
3 29

Miss Sporty
Pump Up Booster

riasenka

-30 %

419
5 99

40%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Rimmel
Extra 3D Lash

 riasenka

499
8 49

-41%

389
6 49

-40%
Rimmel

Stay Matte
púder

Rimmel
Lasting

Provocalips
dlhotrvajúci rúž

629
10 49

-40%

30%
zľava

na vybrané  
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
lícenka

-30 %

979
13 99

-30 %

869
12 49

Bourjois*
French 

Riviera Rouge
rúž na pery

Bourjois*
Always Fabulous 

make-up, 30 ml

-30 %

1329
18 99

35%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Max Factor
Miracle Pure

korektor

-35 %

779
11 99

Max Factor
Miracle 

Second Skin
make-up

-35 %

1069
16 49

Max Factor
Pan Stik

make-up

-35 %

969
14 99
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

na vybrané 
produkty značky

30%
zľava

Gabriella 
Salvete

Panoramico
riasenka

-30 %

469
6 79

Gabriella 
Salvete

Brow Definer
ceruzka na obočie

Gabriella 
Salvete

False Eye Lash Kit
 umelé riasy

-30 %

449
6 49

-30 %

769
10 99

na vybrané 
produkty značky

30%
min. zľava

-31 %

185
2 69

-30 %

209
2 99

-30 %

235
3 39

Flormar
Pearly

lak na nechty

Note
Flawless

lak na nechty

Moda
Extra Strong

lak na nechty

30%
min. zľava

na vybrané
výrobky značky

Dermacol
 Infinity

 riasenka

-30 %

799
11 49

Dermacol
 Imperial Rose

olej na pery

-30 %

559
7 99

Dermacol
5 Day Stay

lak na nechty

-31 %

269
3 95

L’Oréal Paris
Color Riche Les Nus

rúž na pery

999

L’Oréal Paris
 Infallible

24H Fresh Wear
make-up

1399

L’Oréal Paris
Infaillible

Matte Resistance
rúž na pery

1229
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Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Jovan
Musk

dámsky kolínsky 
sprej, 59 ml

189,66 €/l

1119Sally Hansen
Insta Dri

 lak na nechty, rôzne odtiene

529
8 49

-1,00 €

429
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A 699

Dermacol
kozmetický štetec

na púder, D55

30%
min.zľava

na vybrané 
vône značky

Bruno Banani
Dangerous Woman

dámska toaletná 
voda, 50 ml

Bruno Banani
Made for Men

pánská toaletná 
voda, 30 ml

-32 %

1729
25 49

2119
33 99

-3,00 €

1819
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-38 %

979
15 99

Bruno Banani
parfumovaný

dezodorant
75 ml

130,53 €/l

Maybelline
Fit me!

make-up

679
Nivea

Cellular 3 v 1, ošetrujúci
tónovací krémový make-up 

v hubke, 15 g 1899

Betty Barclay
Tender Blossom

parfumovaná voda, 20 ml

Betty Barclay
Wild Flower

parfumovaná voda, 20 ml

Betty Barclay
Pure Style

parfumovaná voda, 20 ml

-39 %

1399
22 99

-39 %

1399
22 99

-39 %

1399
22 99

Maybelline
Lash Sensational

SKY High
riasenka

1029
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Svet vôní

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

STR8
• sprchovací gél

400 ml
6,23 €/l

• dezodorant
150 ml

16,60 €/l

400 ml

-37 %

249
3 99

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

16,60- 49,80 €/l

249

Nivea
dezodorant

vybrané druhy
150 ml

19,93 €/l

299

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
17,93 €/l

269

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

219
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Axe
sprchovací gél

400 ml
8,73 €/l

3,49 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
21,27 €/l

400 ml

319

Adidas
pánsky

dezodorant
viac druhov

 150 ml
23,27 €/l

3491149Wild
tuhý dezodorant

 40 g

Wild
tuhý dezodorant
náhradná náplň

 40 g
5,59 €

499

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

449
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Old Spice
dezodorant 

vybrané druhy
65 - 200 ml

24,95 - 76,77 €/l

929
Nivea

Sensitive
balzam po holení, 100 ml

92,90 €/l

Dermacol
3D Hyaluron

Therapy
denný a nočný

pleťový krém
2 x 50 ml
223,90 €/l

DVOJBALENIE

2239 L’oréal Paris
Hyaluron Specialist

hydratačný krém, 50 ml

L’oréal Paris
Hyaluron Specialist

denný pleťový gél, 50 ml
8,99 €

899 L’Oréal Paris
Age Specialist

denný a nočný krém, 50 ml

719

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

619
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o pleť a telo

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

179

Indulona
Original

krém na ruky
75 ml

23,87 €/l

Indulona
skľudňujúci

krém na ruky
50 ml

1,99 €

Ziaja
kozie mlieko
denný krém

50 ml
4,79 €

Ziaja
prírodný olivový krém

50 ml 279

Palmolive
tekuté mydlo, 300 ml

7,63 €/l

Palmolive
tekuté mydlo

náhradná náplň
500 ml
6,38 €/l

3,19 € 

229

VYSKÚŠAJTE NOVÝ

BRIGHT REVEAL
RUTINA S NIACÍNAMIDOM PROTI 

TMAVÝM ŠKVRNÁM SPÔSOBENÝM

VEKOM

SLNKOM

AKNÉ

Ellie
čistiaca zlupovacia pleťová 

maska, 2 x 8 ml, 0,50 €/ks

Ellie
Hyaluron Boost

pleťové sérum
kyseliny hyaluronovej

30ml
4,99 €

099Garnier
pleťová maska
vybrané druhy

279

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

229
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

16,23 €/l

Garnier
Vitamín C

micelárna voda
400 ml

17,48 €/l

6,99 €

400 ml

649

Dove
Essential Care
telové mlieko

250 ml
18,76 €/l

Dove
Intense Care

telové mlieko
400 ml

14,73 €/l

5,89 €

469

Indulona
hydratačné

telové mlieko
400 ml
9,98 €/l

3,99 €

Indulona
hydratačný
telový krém

250 ml
15,96 €/l

400 ml

399

Nivea
• micelárna voda

200 ml
22,45 €/l
• jemný

odličovač
očí, 125 ml

35,92 €/l

449

Satin Care
• čistiaci gél na holenie 2v1, 190 ml

63,11 €/l
• exfoliant na vyhladenie

pokožky, 177 ml
67,74 €/l

1199

-2,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Gliss Color
farba na vlasy, rôzne odtiene 549

Pantene
lak na vlasy

250 ml
17,96 €/l

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

1
PRED-
ŠAMPÓNOVÁ
STAROSTLIVOSŤ
OBNOVUJE POŠKODENÉ
VLASOVÉ VLÁKNA 2 ŠAMPÓN

POSILŇUJE
OSLABENÉ
VLASOVÉ VLÁKNA

4 SÉRUM
CHRÁNI VLASY
PRED BUDÚCIM
POŠKODENÍM

BOND REPAIR

3 BALZAM
POSILŇUJE
A UZATVÁRA
VLASOVÚ
KUTIKULU

NOVÝ

279

Adidas
sprchovací gél
vybrané druhy

250 ml
11,16 €/l

179

Dermacol
sprchovací gél

250 ml
7,16 €/l

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

7,48 €/l

400 ml

299

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dove
sprchovací gél

• 400 ml
9,98 €/l

• 450 ml
8,87 €/l

450 ml

399

-0,50 €

349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
sprchovací gél

500 ml
7,98 €/l

500 ml

399

Palmolive
sprchovací gél

250 ml
7,16 €/l

179

Préférence
farba na vlasy

vybrané odtiene

749

-0,50 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dixi
sprchovací
gél, 400 ml

4,98 €/l

400 ml

199

SUPER
CENA
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Starostlivosť o vlasy

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Elseve
• šampón, 250 ml

vybrané druhy
14,36 €/l

• balzam, 200 ml
vybrané druhy

17,95 €/l

Elseve
• vlasová voda

200 ml
34,95 €/l

6,99 €

359

629

L’Oréal Paris
Magic Retouch

vlasový korektor
šedín a odrastov

 75 ml
83,87 €/l

379

Fructis
• šampón

vybrané druhy
400 ml

9,48 € / l
• upokojujúci

šampón
250 ml

15,16 € / l

400 ml

439

Batiste
suchý šampón

200 ml
21,95 €/l

Aussie
• šampón, 290 ml

20,66 €/l
• maska na vlasy

225 ml
26,62 €/l

599

-1,00 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
Color Naturals

farba na vlasy, rôzne odtiene 329

Wellaton
farba na vlasy
rôzne odtiene

349

Gliss
• šampón

400 ml
11,23 € / l

Gliss
regeneračný

balzam, 200 ml
24,95 €/l

4,99 €

400 ml

449

Head &  
Shoulders

• šampón, 400 ml
14,98 €/l

• šampón, 300 ml
19,97 €/l

400 ml

599

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

449Syoss
farba na vlasy

vybrané odtiene

Palette
• DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene
• Root Retouch, na odrasty 429

INTENSIVE COLOR CREME

vo farbách na vlasy
V SLOVENSKEJ
REPUBLIKE*

Palette
Color Shampoo

farba na vlasy, rôzne odtiene

369

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

INTENSIVE COLOR CREME

vo farbách na vlasy
V SLOVENSKEJ
REPUBLIKE*
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

1399Bellinda
menštruačné nohavičky

Bellinda
menštruačné

boxerky
15,39 €

Kotex
Ultra, dámske 

hygienické vložky, 12 - 16 ks
0,14 - 0,19 €/ks 229

Kotex
dámske hygienické tampóny

16 ks, 0,12 €/ks

Kotex
dámske hygienické tampóny

32 ks
0,10 €/ks

3,29 €

189

Naturella
Ultra, dámske hygienické 

vložky, 14 - 20 ks
0,15 - 0,21 €/ks

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Mach3, náhradné 

hlavice, 8 ks
3,00 €/ks

2399

-6,00 €

1799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

DentaMax
Medical

zubná kefka, 3 ks
1,00 €/ks

2,99 €

DentaMax
medzizubné kefky, 5 ks

0,40 €/ks 199

Listerine
ústna voda

1000 ml

1000 ml

699

9994Ward
3-britvový holiaci strojček

20 ks, 0,50 €/ks

20 ks

elmex
detská zubná pasta, 75 ml

49,20 €/l

369

-0,50 €

319
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

589

Swissdent
Soft Medium

zubná kefka
3 ks

1,96 €/ks

Swissdent
Crystal

zubná pasta
50 ml

10,99 €

L’oréal Paris
BarberClub

vyživujúci olej
na dlhé fúzy
a tvár, 30 ml

9,99 €

569L’oréal Paris
Barber Club, gél na tvár, vlasy

a fúzy, 200 ml, 28,45 €/l

Oral-B
Vitality

elektrická
zubná kefka

2999

-2,00 €

2799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Tento propagačný leták obsahuje 9,52 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

069Kimifinne
detský snack, 30 g 089

Bebivita
ovocná tyčinka

25 g

HiPP
detský príkrm s morčacím

mäsom, 220 g
12,68 €/kg 279

Happy Kids
kúpeľová

bomba
100 g

14,90 €/kg

1,49 €

Happy Kids
detský sprchovací gél, 300 ml

3,30 €/l 099
Pampers

• Premium, 68 ks
0,28 €/ks

• Premium Pants, 52 ks
0,37 €/ks

1899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

1199HiPP
batoľacie mlieko, 500 g

23,98 €/kg

Zľava 20 % na vybrané hrnčeky 
 a dojčenské fľaše značky Canpol babies

Sunar
dojčenské mlieko, 700 g

24,27 €/kg 1699

Odol
Whitening, zubná pasta, 75 ml

15,87 €/l

Odol
Junior

detská zubná pasta
50 ml

1,69 €

119Signal
Family Herbal Fresh

zubná pasta, 75 ml, 19,87 €/l

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
15,92 €/l

1,99 €

149
Colgate

zubná pasta 
vybrané druhy, 75 ml

29,20 €/l 219

Háppy
detské plienky

38 - 44 ks
0,25 - 0,29 €/ks

1099
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - Happy Box 
hygienické vreckovky 100 ks
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

259Beauty sweeties
ovocné želé medvedíky, 125 g

20,72 €/kg

219Shiitake
chips soľ, 60 g

36,50 €/kg

149FlapJack
ovsená tyčinka, 100 g

14,90 €/kg

Long Chips
zemiakový snack

75 g
17,20 €/kg

pri kúpe 2 ks

129
ZA 1 KS

Tekmar
Vegan, proteínová tyčinka 

40 g

pri kúpe 2 ks

099
ZA 1 KS

McVitie’s Thins
pšeničné sušienky s polevou 

mliečna čokoláda, 93 g
16,02 €/kg 149

099Bombus
ovocné kúsky, 35 g

V EG
A

N

249Allnature
mandle jadrá Raffaello, 100 g

24,90 €/kg

Paw Patrol
50% džús

200 ml
2,95 €/l

059

VIX
Xplode, Protein Bar, 45 g

pri kúpe 2 ks

099
ZA 1 KS

SUPER
CENA

Hamé
sladká chilli omáčka

200 ml
8,45 €/l

169
Reese's

košíčky z arašidovej nátierky 
v čokoládovej poleve, 63 g

22,06 €/kg

pri kúpe 2 ks

139
ZA 1 KS
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Pre Vaše zdravie

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Healthies
Comfort

tehotenský test
1 ks

3,19 €

189Tehotenský test
2 ks, 0,95 €/ks129Maxi Vita

Vitamín C + zinok, 30 tabliet
0,04 €/ks

199
Healthies

alpské pastilky a vitamin C
20 tabliet

0,10 €/ks

Omega 3
Citrus, 60 + 30 tabliet

0,08 €/ks 719

099VIX
bylinný čaj, viac druhov, 20 ks

0,05 €/ks

SUPER
CENA

Zdravo
šťava 100 %, 200 ml

4,95 €/l

pri kúpe 2 ks

099
ZA 1 KS

119Hamé
Tuniak, nátierka, 100 g

11,90 €/kg 099Hamé
Veggie, tatarák zo zeleniny

105 g, 9,43 €/kg

B E Z LEP
K

U

099Druid
morská soľ, 250 g

3,96 €/kg

Šťavnatý čaj
exotická zmes

500 g
10,98 €/kg

5,49 €

Šťavnatý čaj
Citrusová zmes so zázvorom

55 ml, 21,64 €/l 119

349

Health Link
čakankový sirup

250 ml
13,96 €/l

099VIX
funkčný čaj, viac druhov, 20 ks

0,05 €/ks

SUPER
CENA
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Pracie prášky a čističe

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

70

60

Ariel
prací prostriedok

60 - 70 pracích dávok
0,25 - 0,29 €/pracia dávka 1749

Coccolino
avivážny

prostriedok
68 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka

389

-1,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Silan
avivážny prostriedok

40 pracích dávok
0,07 €/pracia dávka

299

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,19 €/pracia dávka

100

1899

-1,50 €

1749
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ariel
prací prostriedok
39 pracích dávok

0,33 €/pracia dávka

12,99 €

Ariel
pracie kapsuly, 26 pracích 
dávok, 0,44 €/pracia dávka

39

26

1149

Ariel
pracie kapsuly, 72 pracích 
dávok, 0,28 €/pracia dávka

72

1999
Persil

prací prostriedok
80 pracích dávok

0,26 €/pracia dávka

80

2099

Sanytol
dezinfekčný prací gél

34 pracích dávok
0,37 €/pracia dávky

Sanytol
dezinfekcia 
na bielizeň

1 l
4,79 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

1249

34

K2r
Colour Catcher, 20 ks

0,16 €/ks

329

-0,50 €

279
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Somat

• All in 1 Extra, tablety
85 ks, 0,19 €/ks

85
Tabliet

1599

-1,00 €

1499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Perwoll
prací prostriedok
75 pracích dávok

0,21 €/pracia dávka

75

1549

ŠPECIÁLNE PRANIE

Coccolino
prací gél

60 pracích dávok
0,15 €/pracia dávka

60

-40 %

899
14 99
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Clin
čistiaci

prostriedok
na okná

500 ml
4,98 €/l

249

-0,50 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

224
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pronto
čistiace

prostriedky
250 - 750 ml

vybrané druhy
5,32 - 15,96 €/l

399

-1,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Finish
• leštidlo, 800 ml

6,74 €/l
• čistič, 2 x 250 ml

10,78 €/l

539

-0,50 €

489
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
3,19 €/l

239

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jar
• leštidlo, 360 ml

11,08 €/l
• čistič, 250 ml

15,96 €/l
• čistič, 2 ks

2,00 €/ks

399

-1,00 €

299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jar
prostriedok na

umývanie riadu
900 ml
3,66 €/l

329

-0,40 €

289
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A279Somat

soľ do umývačky riadu
1500 g, 1,86 €/kg

Somat
leštidlo do umývačky riadu

 750 ml
6,39 €/l

4,79 €

Jar
tablety do umývačky riadu

• Original All in One, 100 ks
0,18 €/ks

• Platinum+ All in One, 63 ks
0,28 €/ks

100
Tabliet

1779

-1,00 €

1679
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Swiffer
rúčka + prachovka 4 ks

1,00 €/ks

Swiffer
mop + prachovka na 

podlahu, 8 ks 
+ vlhčené obúsky na

podlahu, 3 ks
13,99 €

399

Lenor
avivážny prostriedok

• 2 x 49 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka
• 55 pracích dávok
0,09 €/pracia dávka 499

Mr. Proper
Alpine Fresh

sprej na kúpeľňu
800 ml
5,74 €/l

4,59 €

Mr. Proper
čistiaci

prostriedok
na podlahy

1 l

259

Aby ste získali až 40 EUR späť, musíte vykonať tri rôzne nákupy a pri každom nákupe využiť inú 
úroveň cashbacku. Jeden používateľ môže získať cashback z  každej úrovne iba raz. Úrovne cashbacku 
nemožno kombinovať v  jednom nákupe. Akcia platí od 1. 3. do 31. 5. 2024 na produkty značky 
portfólia P&G zakúpené pri jednom nákupe okrem značiek Jar, Ariel a okrem P&G Professional a P&G 
Personal Health Care. Usporiadateľom akcie je spoločnosť Procter & Gamble spol. s.r.o. Program 
vrátenia peňazí realizuje spoločnosť Justsnap GmbH. Viac info na www.mujsvet-pg.cz

AŽ
AKO NA TOdo 31. 5. 2024
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Bref
WC blok, Power Aktiv, 4 ks

1,15 €/ks

459

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

419
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ambi Pur
náhradná náplň

do elektrického osviežovača 
vzduchu, 20 ml

499

-1,00 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Tento
2-vrstvový

toaletmý papier
1 ks

0,39 €

Tento
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,36 €/ks 289

Q-Home
vrecia na odpad, 60 l, 30 ks

0,03 €/ks

Q-Home
vrecia na odpad

120 l, 25 ks
0,18 €/ks

4,49 €

099
Glade

náhradná náplň
do elektrického osviežovača 

vzduchu, 20 ml

Glade
elektrický osviežovač

vzduchu 
20 ml

3,99 €

299

Savo
čistiaci

prostriedok
bez chlóru

 700 ml
4,70 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte 
etiketu a informácie o výrobku.

329

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

279
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
prostriedok

proti plesniam
500 ml
8,78 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte
etiketu a informácie o výrobku.

439

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

389
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Soft
kuchynské

utierky 
3-vrstvové

4 ks
0,70 €/ks

2,79 €

Q-Soft
hygienické vreckovky, 60 ks

0,02 €/ks 129

1489

Q-Home
mop s rozprašovačom

Q-Home
náhrada na mop
s rozprašovačom

2 ks
4,00 €/ks

7,99 €

245

Pulirapid
prostriedok 

na hrdzu 
a vodný kameň

750 ml
3,99 €/l

2,99 €

Pulirapid
prostriedok 

na hrdzu 
a vodný kameň

500 ml
4,90 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Dettol
antibakteriálny

sprej
500 ml
5,98 €/l

299

-1,20 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

239
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Tip Line
BIO, vatové tyčinky, 200 ks

0,004 €/ks

Tip Line
kozmetické tampóny

150 ks
0,01 €/ks

1,39 €

089
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy a darčeky sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

Gourmet
kapsička pre mačku, 4 x 85 g

7,32 €/kg

249

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

219
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Friskies
Funtastix

krmivo pre psov
175 g

10,80 €/kg

189

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

159
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Whiskas
Pure Delight, jemné hydinové 

v želé, 4 x 85 g, 6,74 €/kg

229

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Energy pet

kapsička pre mačky
12 x 100 g, 4,16 €/kg

499

-0,50 €

449
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Energy Pet
• hovädzie tyčinky, 75 g

• mäkké prúžky kačacie, 75 g
26,53 €/kg

199

-1,99 €
ZĽAVA pri kúpe 3 ks

133
ZA 1 KS pri
kúpe 3 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

3 ZA 2

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

Pri kúpe 3 akciových výrobkov 
Tatrachema, dostanete v predajni

DARČEK - Luxon kalcinovaná sóda 300 g.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

ZADARMOZADARMO

GRÁTIS KUPÓN

Fixinela
Perfekt 

čistiaci prostriedok
500 ml

vybrané druhy
6,18 €/l

309

Diava
politúra na

nábytok
200 ml

10,45 €/l

209

Syntamyl
škrob
500 g

4,38 €/kg

219

Grilpur
čistič rúr a grilov

500 ml
6,58 €/l

Lumila
Wc čistič extra 
silný na vodný 

kameň, 500 ml
3,58 €/l

1,79 €

329 Luxon
čistič pračiek, 150 g

8,60 €/kg

Luxon
odstraňovač vodného

kameňa, 100 g
12,90 €/kg

1,29 €

129


